augmentation du capital  social  de  quatre-vingt-six  mille  deux cent  trente-six  euros  par  apports  en
numéraire, ce qui rend nécessaire la publication des mentions suivantes :
Article 8 – CAPITAL SOCIAL
Ancienne mention : Le capital social est fixé à cinq cent mille euros (500000 euros)
Nouvelle mention : Le capital social est fixé à cinq cent quatre-vingt-six mille deux cent trente-six euros
(586 236 euros)
Pour avis
La Gérance